
Baeten Dries

Verhoie Pascal

Palinckx Kevin

Baudewyn Kristof

5001

5034

5085

5103

KTC BERINGE

T.C. BASVELD

TPC KOERSE

TENNISCENT
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Plessers Martijn

Robyns Seth

Vandendries Kevin

Luyten David

5024

5063
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5069

KONINKLIJKE

T.C. BEUKENH

K.T.C. MEULE

TENNIS- & PA
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2198185

2194133
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25

25
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Baeten Dries

Vandendries Kevin

Verhoie Pascal

Luyten David

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/3

6/4 - 7/5

6/2 - 6/4

Baeten Dries

Vandendries Kevin

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

Baeten Dries

6/2 - 6/4

1/
Club : 5008 K.T.C. MEULENBERG  Wedstrijdleider : 0230169 Vanotterdijk Steven
Tornooi : 202250084 Tennis Tour-Enkel-Dubbel tornooi van 18/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 35 5 van 15 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


